



PROPOSTA DE PREÇO

AO (A)

PREGOEIRO (A) DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE-EPP

CNPJ N°.: 11.044.272/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL N°. 031/2018-PP

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.382857-0

Endereço: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 – Luciano Cavalcante, Fortaleza/CE, CEP: 60-811-110

Fone/Fax: (85) 3211 1421 - 3252 1120

Pessoa para contato: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante.

Banco: BANCO BRADESCO (237); BANCO DO BRASIL; AG: 1702-7; CONTA: 127648-4

Agência N°.: 608-4

Conta Corrente N°. 6920-5

Banco: BANCO DO BRASIL;

Agência N°.: 1702-7

Conta Corrente N°. 127648-4

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais, destinados à Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BATERIA CONVENCIONAL	UNIDADE	1	NY	2.878,00	2.878,00
2	KIT DE PRATOS PARA BATERIA	UNIDADE	1	NGATE	1.230,00	1.230,00
3	PAR DE CONGAS	PAR	1	LUEN	2.159,00	2.159,00
4	TUBA 3/4 BB	UNIDADE	1	NY	9.518,00	9.518,00
5	CLARINETA BB	UNIDADE	12	EAGLE	1.000,00	12.000,00
6	SAX ALTO EB	UNIDADE	6	EAGLE	2.840,00	17.040,00
7	ESTANTE DE PARTITUBA	UNIDADE	30	VECTON	100,00	3.000,00
8	TROMBONE DE PISO EM C	UNIDADE	2	EAGLE	2.698,00	5.396,00
9	TROMPETE BB	UNIDADE	6	EAGLE	1.050,00	6.300,00
10	VIOLÃO CORDAS DE AÇO	UNIDADE	12	GIANINI	702,00	8.424,00
11	CONTRA BAIXO ELÉTRICO 4 CORDAS	UNIDADE	1	TAGIMA	1.085,00	1.085,00
12	PANDEIRO 10" COURO	UNIDADE	1	LUEN	165,00	165,00
13	BLOCO SONORO	UNIDADE	1	LIVERPOOL	110,00	110,00
14	BLOCO SONORO.	UNIDADE	1	LIVERPOOL	130,00	130,00
15	MINI RACK TA-453 3 HASTES PRETO	UNIDADE	1	TOROLE	209,00	209,00
16	ESTANTE DCS-1 PRATO RETA	UNIDADE	1	D-ONE	270,00	270,00
17	GUIARRA	UNIDADE	1	MICHAEL	570,00	570,00
18	SAXOFONE SB-506 BARITONO EM MIB	UNIDADE	2	EAGLE	14.130,00	28.260,00
19	VIOLAO ESTUDO NYLON N-14	UNIDADE	20	GIANINI	334,65	6.693,00
20	TUBA EM EB	UNIDADE	2	NY	8.760,00	17.520,00
21	SAXOFONE SP-502 SOPRANO EM SIB	UNIDADE	2	EAGLE	3.550,00	7.100,00
22	PIANO DIGITAL	UNIDADE	3	CASIO	4.750,00	14.250,00

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 - CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



23	FLAUTA TRANSVERSAL C	UNIDADE	4	EAGLE	1.110,00	4.440,00
24	BUMBO ALUMINIO 30X22	UNIDADE	1	LUEN	385,00	385,00
25	CAIXA GUERRA ALUMINIO 437ª	UNIDADE	1	LUEN	260,32	260,32
26	PRATO 14"L 14MB C/ALÇA L SERIES	UNIDADE	1	N GATE	340,00	340,00
27	SURDAO ALUMINIO 419T 45X14	UNIDADE	1	LUEN	242,00	242,00
28	ACORDEON 80 BAIXOS ACM 8007	UNIDADE	4	MICHAEL	5.452,00	21.808,00
29	LIRA JUVENIL CROMÁTICO P0160 25T (25MM)CSAC7(5655)	UNIDADE	2	JOG	976,00	1.952,00
30	TROMPA TPA-680 EM FA/SIB	UNIDADE	4	EAGLE	4.810,00	19.240,00
31	PICCOLO (FLAUTIN)	UNIDADE	2	MICHAEL	1.083,00	2.166,00
32	TROMBONE DE CARA COM RETOR	UNIDADE	4	MICHAEL	1.383,50	5.534,00
33	BOMBARDINO WEPM45N SIB	UNIDADE	1	MICHAEL	3.992,00	3.992,00
34	ZABUMBA PTZC20200 20" MAD. BRANCO BRILH	UNIDADE	1	LUEN	631,00	631,00
35	PRATO SPLASH 10" HX10SP	UNIDADE	1	N GATE	127,99	127,99
36	TRIANGULO CROMADO MEDIO 219C 30CM	UNIDADE	1	LIVERPOOL	90,99	90,99
37	SAX TENOR BB	UNIDADE	4	NY	3.718,00	14.872,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: Apresente proposta importa em R\$ 220.388,30 (DUZENTOS E VINTE MIL E TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 031/2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

Declaramos que nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Declaramos estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 031/2018-PP e seus anexos.

Fortaleza - CE, 27 de SETEMBRO de 2018.

PP. *David Elias N. Sá Cavalcante*
DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579
(85) 9954.0008 / 9908.0098/ 8841.2637 / 3211.1421

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará